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PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

CONSOLIDADO
Responsável pela informação: ALESSANDRO RODRIGUES Emissão em: 18/12/2018 às 11:38:00

  I  - RECEITAS CORRENTES

  II - DEDUÇÕES

IRRF sobre rendimento do trabalho

Cancelamento de restos a pagar (quando lançado ainda como receita)

Deduções de receitas de FUNDEB (característica peculiar 105)

Contribuições dos servidores ativos/inativos/pensionistas

Compensações financeiras entre o RGPS e o RPPS

Receitas do RPPS - aplicações em títulos, rem. e outras receitas

Receitas do fundo de assistência social dos servidores

Receitas do fundo de assistência à saúde dos servidores

Outras contribuições sociais

Outras deduções de receitas (CP 101, 102, 103, 104, 106, 108 e 109)

  III - SUBTOTAL (I - II)

  IV - PERDA PARA O FUNDEB

  V - RECEITA CORRENTE LÍQUIDA (III + IV)

45.089.009,57

9.423.565,66

551.172,48

0,00

4.861.912,36

1.149.550,42

0,00

2.478.261,56

0,00

0,00

0,00

382.668,84

35.665.443,91

0,00

35.665.443,91

 Nota explicativa:


